

Pachet materiale educationale

I.D.: 76205613

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.539,31 RON - 14.539,31 RON

Descriere: 1 122448 Creioane grafice Ecolution Bic cu guma, set 12 buc BUC 4,00 11,76 47,03 8,94 2 122450 Suport creioane BUC 12,00 4,03 48,40 9,20 3 122475 Pensule cu burete rotund BUC 2,00 25,21 50,42 9,58 4 122476 Bentita de pus pe ochi, set 6 buc BUC 2,00 41,18 82,35 15,65 5 230028 Set 6 puzzle animale cu pui BUC 1,00 41,18 41,18 7,82 6 140013 Markere flipchart BUC 2,00 21,01 42,02 7,98 7 540044 Sarma plusata groasa BUC 9,00 11,76 105,81 20,10 8 241231 Set pensete din plastic transparent BUC 4,00 30,25 121,01 22,99 9 580027 Set 12 Pensete jumbo BUC 1,00 56,30 56,30 10,70 10 221014 Mini ciucurei BUC 2,00 5,88 11,76 2,23 11 872018 Set 4 puzzle-uri progresive Vehicule BUC 3,00 31,09 93,28 17,72 12 872032 Joc Oala cu mancare BUC 2,00 74,79 149,58 28,42 13 170363 Circuit tren cu pod si locomotiva BUC 1,00 217,65 217,65 41,35 14 240762 Carduri cuburi constructie fereastră BUC 1,00 43,70 43,70 8,30 15 221039 Set coli cauciucate stralucitoare pastel BUC 7,00 22,69 158,82 30,18 16 857003 Aplicatie decorativa floare cu tabla pentru creta BUC 3,00 113,45 340,36 64,67 17 600005 Flipchart magnetic BUC 1,00 234,45 234,45 44,55 18 122003 Biblioraft galben - 4 cm BUC 10,00 10,08 100,84 19,16 19 122010 Folii protectie - set 100 Set 9,00 14,29 128,65 24,44 20 122015 Dosar plastic - portocaliu BUC 45,00 1,09 49,16 9,34 21 200074 Dinozaurii - forme si culori BUC 1,00 60,50 60,50 11,50 22 122031 Dosar plastic - albastru BUC 45,00 1,09 49,16 9,34 23 200083 Lista de cumparaturi - Fructe si legume BUC 2,0
